
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.05.2011 № 409

О ЛИКВИДАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА, 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Руководствуясь  статьями  61,  62  Гражданского  кодекса  Российской 
Федерации,  Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей»  и  в 
соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира 
от 28.04.2011 № 53 «О структуре администрации города Владимира» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Ликвидировать до 01.08.2011 управление промышленности,  транспорта, 

предпринимательства и трудовых отношений.
2.  И.о.  начальника  управления   промышленности,  транспорта, 

предпринимательства и трудовых отношений Семенову А.В. уведомить работников 
управления об увольнении в связи с предстоящей ликвидацией в установленном 
законом порядке.

3.  Для  проведения  процедуры ликвидации  управления   промышленности, 
транспорта, предпринимательства и трудовых отношений создать ликвидационную 
комиссию в составе согласно приложению.

4.  Ликвидационной  комиссии  совершить  все  юридические  действия, 
предусмотренные статьями 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации. 

5.  И.о.  начальника  управления   промышленности,  транспорта, 
предпринимательства и трудовых отношений Семенову А.В. выступить заявителем 
при  государственной  регистрации  ликвидации  юридического  лица  в 
соответствующих  организациях,  а  также  осуществить  необходимые  действия, 
связанные с выполнением данного поручения, в установленные законом сроки.

6.   И.о.  начальника  управления   промышленности,  транспорта, 
предпринимательства  и  трудовых  отношений  Семенову  А.В.  совместно  с 
финансовым  управлением  администрации  города  (Трусова  В.А.)  внести 
соответствующие  изменения  в  функциональную  и  ведомственную  структуры 
расходов бюджета города на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



8. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города, руководителя аппарата Гарёва В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин



Приложение
к постановлению 
администрации города Владимира 
от 04.05.2011 № 409

Состав 
ликвидационной комиссии для проведения процедуры ликвидации

 управления  промышленности, транспорта, предпринимательства и трудовых 

Семенов А.В.      - И.о.  начальника управления  промышленности,  транспорта, 
предпринимательства  и  трудовых отношений,  председатель 
комиссии.

Члены комиссии:

Коростова С.С.     - консультант  отдела  бухгалтерского  учета  и  отчетности 

администрации г.Владимира;
Ермакова Н.Е.      - главный  специалист  юридического  отдела    управления 

муниципальным имуществом г.Владимира;
Сергеев М.В.        - заместитель  начальника  управления,  начальник  отдела 

организационной  работы  управления  оргработы  и 

муниципальной службы;
Шпагина И.В.      - заместитель начальника правового управления.


	к постановлению 

